0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2023

O Prefeito Municipal de Augustinópolis, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Relatório Final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado Parecer do Controle Interno, referente ao Pregão
Presencial nº 052/2023, que objetiva o Registro de Preços para contratação de empresa para o fornecimento de
Cilindros de Oxigênio e Ar Comprimido, bem como a prestação de serviços de recargas de Gás Medicinal,
Oxigênio e Ar Comprimido, para atender as demandas do FMS de Augustinópolis/TO, vem dar ampla publicidade
à AJDUDICAÇÃO e HOMOLOGAR o correspondente procedimento licitatório, com objeto adjudicado a empresa
OXITECH COMÉRCIO E TRANSPORTE DE GASES LTDA - EPP, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob nº10.420.831/0001-76, sito à Rua Osvaldo Cruz, nº 260, Bairro Bacuri, cidade de Imperatriz/MA, sendo
registrado:  GÁS MEDICINAL (OXIGÊNIO):  R$  201.610,00 (duzentos e um  mil,  seiscentos e dez reais);AR
COMPRIMIDO: R$ 99.600,00 (noventa e nove mil e seiscentos reais);CILINDROS – REGIME DE COMODATO: R$
762,37 (setecentos e sessenta e dois reais e trinta e sete centavos).

Augustinópolis/TO, 02 de janeiro de 2024.

ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 730/2024, em 10/01/2024 17:30

aviso-de-homologacao-e-adjudicacao-pregao-presencial-n-052-2023-2043.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org